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Dotaz č. 1 

Jakým způsobem je uložena stávající kabeláž vedoucí po střeše ke svítidlům? 

Odpověď 

stávající kabeláž je uložena na kabelových lávkách 

 

 Dotaz č. 2 

Jaký je celkový příkon stávající osvětlovací soustavy? 

Odpověď 

Celkový příkon stávající osvětlovací soustavy je 44 kW. 

 

Dotaz č. 3 

Dle SoD část I. Předmět díla odst. 5. požadujete vybudování bezvadného díla na základě 

projektu, který není k dispozici. Žádáme o zaslání projektové dokumentace. 

Dotaz č. 4 

Dle SoD část VI. Podmínky provádění díla odst. 16. mají výrobky odpovídat kvalitativním 

požadavkům objednatele a vycházet ze schváleného projektu, který není k dispozici. Žádáme 

o zaslání projektové dokumentace. 

Dotaz č. 5 

Dle SoD část VI. Podmínky provádění díla odst. 18. má zhotovitel odpovídat za věcné a 

odborně správné provedení prací dle projektu, který není k dispozici. Žádáme o zaslání 

projektové dokumentace. 

 

Odpověď na dotaz č. 3-5 

Projekt je součástí dodávky díla dodavatele. Doba na zpracování projekt musí být zahrnuta do 

doby přípravných prací. 

 

Dotaz č. 6 

Jaký je maximálně přípustný rozměr (výška x šířka) realizační techniky, např. vysokozdvižné 

plošiny? 

Odpověď 

Rozměry vstupu pro realizační techniku jsou výška 2,69m a šířka 2,7m. 

 

 

 


